
Id: JFWRY­TBAGQ­SEYOY­HCEED­OJDWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/135/2011
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Powiatu Nowomiejskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, 
poz. 1688; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 
142; Nr  28,  poz.  146; Nr  40,  poz.  230; Nr  106,  poz.  675,  z 2011r.  Nr  21,  poz.  113; Nr  217,  poz.  1281)  Rada 
Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Nowomiejskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. ­ Maz. z 2009 r. Nr 28, poz. 511, z 2010r. Nr 
4, poz. 6) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  paragrafie  6 ust.  2 zdanie  pierwsze  otrzymuje  brzmienie:  „Przewodniczący  Rady  wyznacza 
Wiceprzewodniczącego zastępującego go w czasie nieobecności.” 

2) w  paragrafie  11  w ust.  8 dodaje  się  zdanie:  „Funkcji  sekretarza  nie  można  łączyć  ze  stanowiskiem 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego Rady oraz Starosty i Wicestarosty.” 

3) w paragrafie 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady, uchwały 
podpisuje Wiceprzewodniczący Rady wyznaczony wg zasad określonych w § 6 ust. 2 i 3.” 

4) w  paragrafie  35  ust.  6 otrzymuje  brzmienie:  „6.  Sprawozdania  z wyników  kontroli  zleconych  przez  Radę 
przedstawia się niezwłocznie po zakończeniu kontroli, a realizacji rocznego planu kontroli okresowo raz na pół 
roku.” 

5) w  paragrafie  37  w ust.  6 dodaje  się  zdanie:  „Wspólne  posiedzenia  komisji  zwołuje  i przewodniczy  im 
Przewodniczący Rady.” 

6) uchyla się paragraf 56 Statutu Powiatu Nowomiejskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego. 



Id: JFWRY­TBAGQ­SEYOY­HCEED­OJDWS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w par.  1 punkty  od  1 do  5 spowodowane  są  doprecyzowaniem  przepisów  Statutu  Powiatu 
Nowomiejskiego.  Zmiana  zawarta  w par.  1 pkt  6 wynika  z zaleceń  pokontrolnych  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej. 


